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AMELİYAT SONRASI TALİMATLAR-İLAÇLAR VE ALERJİK REAKSİYONLAR 
 
Hastalarımız kızarıklık veya kaşıntı gelişirse veya ilaçlarla ilgili herhangi bir endişeleri varsa, bu 
ilaçları almayı bırakmalı ve derhal Dr. Mehmet Kürkcü ile temasa geçmelidirler. Bulantı, kusma, 
mide rahatsızlığı, ishal, kabızlık, baş dönmesi, bayılma, uyuşukluk, baş ağrısı, ruh hali değişiklikleri, 
idrar sorunları, kaygı, uyku bozuklukları veya mantar enfeksiyonları da ilaçların yan etkileri olabilir. 
İlaçlara reaksiyon gelişmesi durumunda, mümkün olan en kısa sürede Dr. Mehmet Kürkcü ile 
iletişime geçilmelidir. 
 
Genel anestezi altında yapılan ameliyatlar sonrasında ağrı kesici ilaç alan hastaların aniden ayağa 
kalkarken veya yatar pozisyondan ayağa kalkarken dikkatli olmaları gerekir. Tansiyon düşmesi ve 
buna bağlı baş dönmesi ve hatta bayılma olabilir. Hızla gelişen bilinç kaybı yaralanmayla 
sonuçlanabilir. Hastalar ameliyattan sonra yatıyorlarsa, ayağa kalkmadan önce oturmalı tansiyon 
dengelendikten sonra ayağa kalkmalıdır. Gerekiyorsa yardım isteyiniz. 
 
Genel anestezi veya sedasyon sırasında ve sonrasında kullanılan ilaçların hastaların uykulu 
olmasına, reflekslerinin yavaşlamasına neden olabileceğini unutmamak önemlidir. Hastalar bu 
ilaçları alırken veya genel anestezik veya sedasyon aldıktan sonra 24 saatten daha erken bir 
sürede otomobil kullanmamalı, dikkat gerektiren makineler ile çalışmamalı veya yaralanmaya 
neden olma potansiyeli olan faaliyetlere katılmamalıdır. Bu süreç boyunca alkollü içeceklerden 
kaçınılmalıdır. Obstrüktif uyku apnesi, horlaması olan veya uyku düzeni bozulan hastalar Dr. 
Mehmet Kürkcü yü bilgilendirmelidir. 
 
Hastalar Dr. Mehmet Kürkcü ye danışmadan reçeteli ilaç dozajını artırmamalıdır. Reçeteli ilaçlar 
başkalarına verilmemeli ve hastalar eczane dışında bir kaynaktan ilaç kabul etmemelidir. Hastalar, 
reçetesiz satılan ilaçlar (aspirin, soğuk algınlığı ilaçları), ve takviyeler de dahil olmak üzere başka 
ilaçlar kullanıyorlarsa Dr. Mehmet Kürkcü ye bilgi vermelidir. İlaçların alkol, antihistaminikler, 
benzodiazepinler (diazem vb) gibi anti-anksiyete ilaçları ve uyumaya yardımcı ilaçlar ilepotansiyel 
etkileşimleri olabilir. Geçmişinde madde bağımlılığı olan veya bağımlılık uyarı işaretlerinden 
herhangi birini yaşayan hastalar bu konuyu Dr. Mehmet Kürkcü ile konuşmalıdır. 


